
4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 689 FERINAIU G. - YAMAHA 250 4T 24:53.976
Tempo Gara

1 2:04.624 17:17:01.044

2 2:02.904 17:19:03.948

3 2:04.942 17:21:08.890

4 2:05.384 17:23:14.274

5 2:06.923 17:25:21.197

6 2:05.914 17:27:27.111

7 2:06.143 17:29:33.254

8 2:04.039 17:31:37.293

9 2:05.866 17:33:43.159

10 2:03.099 17:35:46.258

11 2:02.663 17:37:48.921

12 2:01.475 17:39:50.396

 Po. 2 - # 145 SECHI S. - HONDA 250 4T + 10.717
Diff. Primo

1 2:08.084 17:17:04.504

2 2:09.180 17:19:13.684

3 2:06.681 17:21:20.365

4 2:06.055 17:23:26.420

5 2:07.257 17:25:33.677

6 2:04.668 17:27:38.345

7 2:04.246 17:29:42.591

8 2:04.335 17:31:46.926

9 2:05.448 17:33:52.374

10 2:03.129 17:35:55.503

11 2:01.496 17:37:56.999

12 2:04.114 17:40:01.113

 Po. 3 - # 72 CANU M. - YAMAHA 450 4T + 15.455
Diff. Primo

1 2:15.385 17:17:11.805

2 2:07.044 17:19:18.849

3 2:05.339 17:21:24.188

4 2:04.878 17:23:29.066

5 2:06.781 17:25:35.847

6 2:05.270 17:27:41.117

7 2:03.919 17:29:45.036

8 2:05.309 17:31:50.345

9 2:03.081 17:33:53.426

10 2:03.214 17:35:56.640

11 2:03.744 17:38:00.384

12 2:05.467 17:40:05.851

 Po. 4 - # 131 DEIANA F. - HONDA 250 4T + 52.308
Diff. Primo

1 2:07.027 17:17:03.447

2 2:10.532 17:19:13.979

3 2:05.446 17:21:19.425

4 2:05.910 17:23:25.335

5 2:08.694 17:25:34.029

6 2:09.409 17:27:43.438

7 2:06.120 17:29:49.558

8 2:06.492 17:31:56.050

9 2:08.932 17:34:04.982

10 2:08.270 17:36:13.252

11 2:09.109 17:38:22.361

12 2:20.343 17:40:42.704

 Po. 5 - # 483 LOI G. - . + 1:45.548
Diff. Primo

1 2:15.836 17:17:12.256

2 2:12.686 17:19:24.942

3 2:14.032 17:21:38.974

4 2:17.425 17:23:56.399

5 2:17.200 17:26:13.599

6 2:19.241 17:28:32.840

7 2:12.757 17:30:45.597

8 2:13.406 17:32:59.003

9 2:09.074 17:35:08.077

10 2:08.044 17:37:16.121

11 2:08.996 17:39:25.117

12 2:10.827 17:41:35.944

 Po. 6 - # 49 SOLOMBRINO P. - KTM 250 4T + 1:48.065
Diff. Primo

1 2:40.656 17:17:37.076

2 2:14.684 17:19:51.760

3 2:11.752 17:22:03.512

4 2:12.912 17:24:16.424

5 2:14.225 17:26:30.649

6 2:12.567 17:28:43.216

7 2:10.438 17:30:53.654

8 2:09.487 17:33:03.141

9 2:09.059 17:35:12.200

10 2:09.038 17:37:21.238

11 2:09.021 17:39:30.259

12 2:08.202 17:41:38.461

 Po. 7 - # 512 PANCZYK F. - HONDA 450 4T + 2:13.366
Diff. Primo

1 2:13.896 17:17:10.316

2 2:18.445 17:19:28.761

3 2:18.272 17:21:47.033

4 2:20.294 17:24:07.327

5 2:17.552 17:26:24.879

6 2:13.837 17:28:38.716

7 2:13.298 17:30:52.014

8 2:10.502 17:33:02.516

9 2:09.165 17:35:11.681

10 2:15.387 17:37:27.068

11 2:17.407 17:39:44.475

12 2:19.287 17:42:03.762

Fastest lap: 2:01.475 
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4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo B
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 84 CERMELLI E. - SUZUKI 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:57.846 17:17:54.266

2 2:16.974 17:20:11.240

3 2:16.609 17:22:27.849

4 2:13.649 17:24:41.498

5 2:12.859 17:26:54.357

6 2:11.616 17:29:05.973

7 2:10.321 17:31:16.294

8 2:10.155 17:33:26.449

9 2:08.963 17:35:35.412

10 2:08.828 17:37:44.240

11 2:09.089 17:39:53.329

 Po. 9 - # 164 SEDDA M. - KAWASAKI 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.071 17:17:16.491

2 2:12.638 17:19:29.129

3 2:15.035 17:21:44.164

4 2:16.707 17:24:00.871

5 2:23.098 17:26:23.969

6 2:20.368 17:28:44.337

7 2:20.659 17:31:04.996

8 2:24.914 17:33:29.910

9 2:23.998 17:35:53.908

10 2:16.130 17:38:10.038

11 2:14.656 17:40:24.694

 Po. 10 - # 465 DETTORINO L. - KAWASAKI 450 4T+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.046 17:17:16.466

2 2:23.524 17:19:39.990

3 2:23.918 17:22:03.908

4 2:24.811 17:24:28.719

5 2:22.637 17:26:51.356

6 2:20.222 17:29:11.578

7 2:18.926 17:31:30.504

8 2:25.212 17:33:55.716

9 2:20.710 17:36:16.426

10 2:21.471 17:38:37.897

11 2:19.743 17:40:57.640

 Po. 11 - # 19 FARCI G. - HONDA 450 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.587 17:17:26.007

2 2:21.311 17:19:47.318

3 2:23.115 17:22:10.433

4 2:22.701 17:24:33.134

5 2:26.565 17:26:59.699

6 2:27.797 17:29:27.496

7 2:25.684 17:31:53.180

8 2:22.724 17:34:15.904

9 2:27.209 17:36:43.113

10 2:25.884 17:39:08.997

11 2:24.264 17:41:33.261

 Po. 12 - # 79 LOPEZ G. - YAMAHA 450 4T + 11 Laps
Diff. Primo

1 2:27.537 17:17:23.957

Fastest lap: 2:01.475 
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